南 通 市 哲 学 社 会 科 学 界 联 合 会

关于征集江苏省社科界第十四届学术大会

苏中专场论文的通知

各县（市）区社科联，各学会、研究会，各有关部门：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

和省委十三届八次全会精神，为加快建设“强富美高”新江

苏营造良好思想理论氛围、提供智力支撑，中共江苏省委宣

传部、江苏省哲学社会科学界联合会将共同举办江苏省哲学

社会科学界第十四届学术大会。根据活动安排，本届学术大

会苏中区域专场将由扬州市社科联承办，议题为“加快提升

苏中区域经济发展能级”。为确保参会论文的质量和数量，

现将有关事项通知如下：

一、论文要求

1.学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，突出

贯彻落实江苏省委十三届八次全会和南通市委十二届十二

次全会精神，紧扣专场议题，联系本地发展实际，聚焦现实

问题，展示最新成果，具有较强的思想性、创新性和较高的

应用价值。

2.应征论文须为当年研究成果。提倡短小精干的学术精

品，杜绝空洞冗长的长篇大论，论文篇幅不超过 8000字。

3.论文格式为：标题、作者姓名、内容提要（300 字左

右）、关键词、正文，注释及参考文献均置于文末。

二、论文组织

各单位广泛组织发动，精选推荐论文，论文多报不限，

请各单位组织骨干力量撰写。

组委会将组织专家评选出优秀论文，颁发获奖证书，参

与大会交流。获奖论文将择优推荐至中央和省重要报刊发表，

或者结集出版。

三、时间安排

学术大会初定在 11 月举办，具体时间地点另行通知。

参会论文须在 10 月 22 日前发送至南通市社科联邮箱，

论文需注明“江苏省社科界第十四届学术大会苏中专场论

文”。

联系人：王鹤远，胡小云

电话：85215851，85215850

电子邮箱：ntskl@163.com

                                南通市哲学社会科学界联合会

                               2020年 9 月 28日